
Zarządzenie nr 99/2021 

Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Tarnowie 

z dnia 8 listopada 2021 r. 

 

w sprawie zmiany terminarza ósmej edycji Tarnowskiego Turnieju Matematycznego  

w roku szkolnym 2021/2022 ogłoszonego Zarządzeniem nr 91/2021 Rektora  

Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Tarnowie z dnia 13 października 2021 r.  

w sprawie ogłoszenia ósmej edycji Tarnowskiego Turnieju Matematycznego, 

regulaminu i terminarza oraz powołania Jury Tarnowskiego Turnieju Matematycznego 

w roku szkolnym 2021/2022 

 

Na podstawie art. 23 ust. 1 Ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym  

i nauce (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 478 ze zm.), zarządzam, co następuje: 

 

 

 

§ 1. 

 

Terminarz ósmej edycji Tarnowskiego Turnieju Matematycznego w roku szkolnym 

2021/2022 ogłoszony Zarządzeniem nr 91/2021 Rektora Państwowej Wyższej Szkoły 

Zawodowej w Tarnowie z dnia 13 października 2021 r. otrzymuje brzmienie jak w załączniku 

do niniejszego Zarządzenia.  

 

§ 2. 

 

Pozostałe zapisy Zarządzenia nr 91/2021 Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej  

w Tarnowie z dnia 13 października 2021 r. nie ulegają zmianie.  

 

§ 3. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

dr hab. Małgorzata Kołpa, prof. Uczelni 

 

Rektor PWSZ w Tarnowie 

 



Tarnowski Turniej Matematyczny  

- konkurs matematyczny dla uczniów szkół średnich 

VIII edycja  - rok szkolny 2021/22 
 

 

 

Terminarz Tarnowskiego Turniej Matematycznego  

w roku szkolnym 2021/22 
 

Zgłaszanie udziału szkół średnich w TTM – do 22 listopada 2021 r.  

Etap szkolny zawodów – 2 grudnia 2021 r.  

Przekazanie wyników etapu szkolnego oraz ocenionych najlepszych prac uczestników 

zawodów na adres PWSZ w Tarnowie – do 20 grudnia 2021 r.  

Ogłoszenie listy finalistów przez Jury – do 18 stycznia 2022 r.  

Etap finałowy zawodów – 8 lutego 2022 r. PWSZ w Tarnowie  

Ogłoszenie wyników etapu finałowego – do 7 marca 2022 r.  

Spotkanie z laureatami konkursu – w trakcie Dnia Otwartego PWSZ w Tarnowie w marcu 

2022 r. (dokłada data zostanie podana w późniejszym terminie).  

Załącznik do Zarządzenia 
nr 99/2021 Rektora  
PWSZ w Tarnowie  
z dnia 8.11.2021 r. 


